
mat intretinere - com 419

I.D.: 44731864

Data publicarii	03.03.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,82 RON - 728,82 RON

Descriere: 1 CIMENT CARPATCEMENT 40KG 42.5R 40B/P Sac 3.00 18.21 54.63 2 VAR HIDRATAT SAC ALB 20KG 60B/P CARMEUSE Sac 5.00 10.84 54.20 3 TINCI INT/EXT HASIT162 25KG 48B/P HASIT Sac 15.00 12.60 189.00 4 PROFIL COLT PVC PLASA 2.5M ACC.GC. Buc 20.00 3.04 60.80 5 LAVABILA KOBER FASSADE 15L Buc 2.00 140.34 280.68 6 PIGMENT OSKAR 16 NEGRU 180ML Buc 2.00 37.40 74.80 7 AMORSA ZIDARIE G8109-5L Buc 1.00 14.71 14.71
